衛生福利部　函
地址：115204 臺北市南港區忠孝東路

六段488號
聯絡人：劉姿麟
聯絡電話：02-2653-1707
傳真：02-2653-1773
電子郵件：sfaa0846@sfaa.gov.tw

受文者：農業部
發文日期：中華民國113年11月11日
發文字號：衛授家字第1130761967號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為提升大眾對隱性障礙者的認識與瞭解，本部製作2部30秒
宣導影片，詳如說明，請查照。

說明：
一、為增進公私部門及社會大眾對自閉症者等隱性障礙者的認知

及理解，以減少對隱性障礙者偏見、負面刻板印象及不友善
行為，本部製作旨揭影片，宣導在日常生活中遇到自閉症者
之應對與協助方法。

二、請協助於電子看板或網站刊登訊息，並請納入教育訓練使用，
廣為宣導周知並轉知所屬單位及民間團體；另請地方政府轉
知所轄各局處人員，如衛政、社政、勞政、交通、觀光、金
融、文化、教育等，以提升各領域人員障礙意識，以利共同
推廣友善身心障礙者之社會環境。

三、旨揭影片已公布於本部身心障礙者權利公約（CRPD）資訊
網「宣導專區」內，歡迎逕行運用，網址途徑如下：

(一)公車篇影片：https://gov.tw/nRp（備用連結：https://w
ww.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4）

(二)餐廳篇影片：https://gov.tw/6zi（備用連結：https://ww
w.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA）

正本：總統府、司法院、立法院、考試院、監察院、監察院國家人權委員會、考選
部、公務人員保障暨培訓委員會、行政院新聞傳播處、行政院消費者保護
處、行政院教育科學文化處、行政院經濟能源農業處、行政院財政主計金融
處、行政院交通環境資源處、行政院外交國防法務處、行政院內政衛福勞動
處、行政院綜合業務處、行政院人權及轉型正義處、行政院性別平等處、行政

農業部總收文

1130251313　113/11/11

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://gov.tw/nRp
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://www.youtube.com/watch?v=GyeO4EaVXl4
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://gov.tw/6zi
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA
https://www.youtube.com/watch?v=wUAz1tUgQmA

院災害防救辦公室、行政院國家永續發展委員會、國家表演藝術中心、國家運
動訓練中心、國家住宅及都市更新中心、文化內容策進院、國家電影及視聽文
化中心、國家資通安全研究院、國家災害防救科技中心、內政部、外交部、國
防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、勞動部、農業部、環境部、數位發
展部、國家發展委員會、國家科學及技術委員會、大陸委員會、金融監督管理
委員會、海洋委員會、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委
員會、客家委員會、行政院公共工程委員會、行政院主計總處、行政院人事行
政總處、中央銀行、國立故宮博物院、中央選舉委員會、公平交易委員會、國
家通訊傳播委員會、各縣市政府(含六都)、本部社會保險司、保護服務司、醫
事司、中醫藥司、統計處、護理及健康照護司、社會救助及社工司、心理健康
司、長期照顧司、口腔健康司、國際合作組、附屬醫療及社會福利機構管理
會、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部疾病管制署、衛生福利部中央健
康保險署、衛生福利部國民健康署

副本：衛生福利部社會及家庭署(婦女企劃組、兒少福利組、老人福利組、家庭支持
組、身心障礙福利組) 2024-11-11

13:55:18

20

裝

訂

線

第2頁 共2頁